rum  eligat,  undecunque  ei  placuerit,  et  ei  commen-  C  nario  cum  omnibus   suis  ;  plebem  Sancti 
del  ad  remedium  unimuj  suae,  et  ut  nunquam  haere-  Gassiani  in  Pennino  cuin  lerris  et  viiieis  et  domini- 

ditario  jure  in  aliquem  perveniat,  qui  non  pro  ter- 
reno  commodo,  sed  pro  ffilerna  mercede  sollicitus  et 

studioftusbona.etconstitutam  inonasteriilibertatera 

et  justitiain  defendere  voluerit,  a  rege  tamen,  Patre 

catissuiSjCum  omnibus  pertinentiis  suis  etpjusdern 

ecclesiie  capellam  Suncti  Suvini  cum  omnibus  ad 

eam  pertinentibus  ;  plebcm  Suncti  Pclri  in  Octon- 
luta  cum   vinea  et   dominicato   colonis 

monaslerii  petente,  accipiat  bannum  legilimum.  Si      et  decirnis  et  primitiis  ;  ecclesiara  Sanctae  Maria;  in 

autein  non  ut  advocatus,  sed  polius  culumnialor  el 

pervasor  monasterii  fuerit,  omnino  potestatem  ha- 
beat  abbas  cum  consilio  seniorum  fratrum  hunc 

penitns  reprobare,  et  alium  regia  potestale  ndjntus, 

si  uliter  lieri  non  potest,  sibi  utilion-m  undecunque 
eligerc.  Si  vero,quodubsil  !  aliquis  aliquatemeritate 

vel  periinacia  praveinductus  supraJictum  monaste- 
riiiin  inquietare,  molestare   aut  disvestire  au  leat, 

Flumicello  cuin  capeila  Saiictuj  Helenae  et  omnibus 

pertinentiis  suis  :  capelluin  Sanctaj  MaricB  de  Sirena 
cum  omnibus  pertinentiis  suis  :  capellam  deCaslro 
de  Mesauri  cuinomnibus   suis  :  ecclesiam 

Sancli  Pelri  in  Castagneto  cum  ipsius  vincisctsil- 
vis,  molendinis,  et  omnib-js  perlinentiis  suis  : 
ecclesiam  Sanoli  Clementis  cuin  uno  man^o  et 

omnibud  pertinenlissuis  in  Galiano  capellaai  unam 

sciat  se  nostro  judicio  pro    contemptu  S.    Romanie  D  cuin  oiiniibus   Siiicti  Pelri    in    nvo  cum 
Ecclesiae  et  teslainentoriae  hujus  nostrae  scriptionis 

destructione,  nisi  resipuerit,  aeterna  daranatione 

perire. 
Data  Lateraniunno  Dominicae  Incurnationis  1124, 

Nonas  April.,  indictione  ii,  Sabbato  S.  Paschae, 
luna  XVII. 

cum  canonicis  comederit,  cum  uno  clerico  et  uno 
serviente,  vel  cum  duobus  cloricis  veniat.  »  Gominu- 
nom  nd.uc  canonicorum  mensam  h;ec  produnt.  Sed 
apertiora  sunt  quae  in  fine  de  canonicis  leguntur; 
«  Doinum  in  qua  uiodohabitant,  licetjurisepiscopi 

decirais,  ct  primitiis,  et  oblalionibus  vivorum  et 
mortuorum  :  ecclesiam  Sancti  Andreae  in  Pisseto